
Skellefteå har fått sin nya folkfest – Matfesten 

 

Matfesten i Skellefteå blev en riktig succé. Projektledaren Karin Lundkvist är mer än nöjd med de fyra 

matglada dagarna. Så här säger hon på avslutningsdagen söndag 27 augusti:

- Målet med 20 000 besökare är överträffat med råge, berättar hon. Med fri entré är det svårt att beräkna 

exakt besöksantal, men det skulle förvåna mig om det inte har varit närmare 30 000 besökare på området. 

Som exempel på intresset kan jag också nämna att det under lördagens lunchtimmar serverades ca 6000 - 

7000 portioner lunchmat! 

Nöjda försäljare

Även medverkande matförsäljare på Måltidsmarknaden är mycket nöjda. Karin berättar att vid en rundfråg-

ning så var alla intresserade av att medverka även nästa år om det blir Matfest i Skellefteå.

- De har sålt mycket bra förstår jag. Det var till och med någon som stod utan mat sista dagen. Tur för 

besökarna att det fanns ett sånt brett utbud att alla fick vad de önskade.

Det fantastiska sensommarvädret är förstås en bidragande orsak, men det verkar också finnas ett stort 

behov hos Skellefteåborna av den här typen av folkfest. Mixen av mat, underhållning, kulinariska event, 

seriösa matseminarier, branschträffar och kända namn från matbranschen har attraherat gammal som ung. 

En av höjdpunkter under Matfesten har varit Årets Viltkock, där Mikael Svensson från Restaurang 28+ i 

Göteborg, segrade. Många tog chansen att se unga professionella kockar i koncentrerat arbete. Även 

kockduellen mellan ”Krobbe” Lundberg, hockeylegend från Skellefteå AIK, och Sunnanå SK:s fotbollsspelare 

”Carro” Marklund, lockade många åskådare fram till scenen och provköken.

- När jag gått runt på området har jag sett både äldre, medelålders och unga familjer med barnvagn. Jag tror 

att det är just det mycket omväxlande programmet som lockat en sån bred målgrupp, säger Karin.  Det är 

även mycket glädjande att vi haft en sån lugn och trivsam stämning kring alla dagarna. I stort sett helt fritt 

från incidenter där alkohol varit inblandat.

Jobbat hårt

Karin vill också passa på att tacka alla som jobbat hårt för att få det stora arrangemanget att fungera.:

- Alla i arrangörgruppen har gjort ett kanonjobb och Staffan Ling ska en stor eloge för sitt suveräna arbete 

som både kunnig och underhållande programvärd. För matfestens del har det också varit mycket värdefullt 

med alla kunniga och intressanta  föreläsare som även engerat sig i Matfesten som evenemang.

Sammanfattningsvis kan man säga att Matfesten blev precis det arrangörerna hoppades på: En matglad 

folkfest. Nu följer snart arbete med att utvärdera, utveckla och förhoppningsvis börja planera för Matfesten 

2007!

Mer information: Projektledare Karin Lundkvist, tel 070-580 25 37. 

Pressbilder och mer information finns på www.matfesteniskelleftea.se

Bildfrågor kan även mailas till jonas@huginmunin.se
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